
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No.  

87 

5 

80 

74 

34 

13 

17 

42 

62 

23 

66 

49 

83 

19 

12 

11 

16 

18 

9 

2 

25 

27 

60 

32 

8 

76 

10 

26 

50 

72 

55 

Name  

Team Lagom e Lungo 

Vrigstads vassaste 

Power by JJ 

Look pro go slow 

Dum, dummare, dummast 

SkinkRyttarna 

Ljushuvudena 

Kjells angels 

Team BeerMage 

Moppemusche 

Läsglasögon +2,0 

Skansens Entreprenad 

Bögarhult MK 

Bolibompaa Riders 

Parts by sweden 

ydreloggers 

Ribban's Drängar 

AAA 

Super gubbarna 

PAMAJO Racing 

Simon,Alfred,Edvin 

Bäst före har gått ut. 

Berget Boys 

Team Joyriders 

En blå rökare 

Lantz Lagerz 5,7 

Laget 

Två och en halv 

850cc 

Fördel BLÅ 

Vi tre 

Förare 1  

Kalle Ahlin, Falköpings MK 

Arvid Bodin, Hallsbergs MK 

Ken Bengtson, Getinge MK 

André Blohmé, FMCK Hässleh. 

Lukas Falkbrink, Wäxjö MS 

Mikael Dahlin, Tranås MS 

Wiktor Eriksson, Skene MS 

Filiph Johansson, Tranås MS 

Victor Bardh, Vrigstad MK 

Sebastian Brodin, Örebo EK 

Stefan Andersson, SMK Eksjö 

Max Skagert, Norrah, 

Martin Arnell, Ryds MK 

Benjamin Bergström, FMCK Hässleh. 

Mikael Sengoltz, Wäxjö MS 

Jesper Baumann, FMCK Eksjö 

Hampus Ahlsén, SMK Ljungby 

Anton Andersson, Norrh. MK 

Peter Blomgren, Limhamns MK 

Jonas Bergqvist, Skene MS 

Alfred Albertsson, Norrah.MK 

Joakim Hansson, SMK Värnamo 

Isac Svensson, Vissefjärda EK 

Mia Arrias, FMCK Hässleh. 

Emil Hultman, SMK Ljungby 

Andreas Karlström, Solshesters MCK 

Martin Andersson, MCK Hallandia 

Johan Edvardsson,  Solshesters MCK 

Fredrik Axelsson, FMCK Eksjö 

Alicia Isaksson, Falköpings MK 

Peter Björnqvist, FMCK Borås 

Förare 2/Team  

Max Ahlin, Falköpings MK 

Alfons Lindström, Karlskoga MK 

Jimmy Johansson, Ullreds MK 

Theodor Hoff, SMK Dala Falun 

Gustav Mårtensson, SMK Värnamo 

Adam Fridlund, Tranås MS 

Emil Mann, Falköpings MK 

Max Wennerlund, Tranås MS 

Anton Carlsson, Vrigstad MK 

Hjalmar Joahnsson, SMK Eksjö 

"Per""Gasol"" Svensson, Norrah.MK" 

Christoher Skansen, Kinds MK 

André Gustafsson, MK Tranan 

Melvin Qvist, Solsheters MCK 

Johan Svensson, Wäxjö MS 

Dennis Dahlin, Tranås MS 

Johan Olsson, SMK Värnamo 

Anton Magnusson, Norrah. MK 

Wiggo Johansson,  

Mattias Eriksson, Varbergs MK 

Edvin Andersson, Vrigstad MK 

Michael Larsson, SMK Värnamo 

Thim Svensson, Vissefjärda EK 

Oscar Arrias, FMCK Hässleh. 

Jesper Jonsson, SMK Värnamo 

Simon Lantz, SMK Eksjö 

Anders Johansson, MCK Hallandia 

Linnéa Jensmark, Solshesters MCK 

Julia Edman, FME 

Wilmer Kuhlgren, Hjo KMK 

Klas Elofsson, Skene MS 

Förare 3  

Albin Norrbin, FMCK Skövde 

Olle Mårtensson, SMK Värnamo 

Sandro Sols,  Getinge MK 

Oliver Sedelius, Värmdö MK 

Mille Söderblom, Hallsbergs MK 

Calle Johansson, Hällefors MK 

Linus Sandberg, Skene MS 

Olle Wennerlund, Tranås MS 

Albin Liljeblad, SMK Värnamo 

Tim Skeppstedt, Solshester MCK 

Peter Wiberg, Solshetsers MCK 

Jonathan Skansen, Botkyrka MK 

Eddie Vippola, MK Jämke 

Vide Udenmark, FMCK Hässleh. 

Ulf Åström Wäxjö MS 

Kenny Linqvist, Tranås MS 

Linus Boberg, Norrahammars MK 

Alvis Petersson, Norrah. MK 

Lars Söhrman, KindsMK 

Patrick Wik, Skene MS 

Simon Jonsson, Vrigstad MK 

Sven Sköld, SMK Värnamo 

Tommy Svensson, Vissefjärda EK 

Dennis Persson, FMCK Hässleh. 

Andreas Melin, SMK Ljungby 

Daniel Wikwerfelt, Björkö Enduro 

Mikael Kristensson, MCK Hallandia 

Tim Jensmark, Solshesters MCK 

Isac Wennbering, Ydre MK 

Björn Wielander, Vrigstad MK 

Peter Elofsson, Skene MS 

Total Tm  

4:32:30.427 

4:42:34.774 

4:38:06.562 

4:40:10.879 

4:32:09.090 

4:40:57.704 

4:43:19.188 

4:43:46.137 

4:44:38.574 

4:45:31.636 

4:32:22.438 

4:37:31.116 

4:39:17.567 

4:40:28.508 

4:42:16.003 

4:47:25.121 

4:39:49.468 

4:39:56.696 

4:40:08.072 

4:40:55.438 

4:44:08.028 

4:46:08.670 

4:46:27.243 

4:30:13.426 

4:30:20.613 

4:30:32.096 

4:30:44.006 

4:30:50.009 

4:32:15.117 

4:35:10.486 

4:38:02.940 

Diff  

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

Laps  

21 

21 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Class  

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
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Pos  

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

No.  

85 

24 

6 

21 

52 

29 

20 

33 

4 

35 

40 

7 

69 

79 

14 

30 

38 

77 

28 

31 

3 

1 

22 

15 

Name  

RBM Enduro 

Två Mussis å en böna 

Kristdala MS 

Grabbarna Bus 

KvarnaGruppen 

Gruvan boys 

Timmarna måste in 

Skoj på hoj 

Melins Motorsport 

Inte så snabba 

Team Hässle 

Drönarna 

Team Sommen 

JagåJockeåTomas 

Team Bleffe 

3 Gringos 

Elitstyrkan 

Team Hotel n Hostel Sweden 

Team Ynde 

Team Ryggskott 

Sunkan & CO 

Här kommer vi! 

Snurrebrum 

Trekanten 

Förare 1  

Christoffer Bergström, FME 

Michael Böhnstedt, Brjörkö Enduro 

Jacob Emilsson, Kristdala MS 

Jimmy Josefsson 

Marcus Bylander Vissefjärda EK 

Christian Hagberg, FMCK Borås 

Johan Kjellson, FMCK Skövde 

Theo Andersson, Björkö Enduro 

Albin Melin, Bodafors MK 

Mattias Roslund, FME 

Jörgen Andersson Vissefjärda EK 

David Andersson, MCK Hallandia 

Hugo Algemyr, Tranås MS 

Peter Friberg, Vissefjärda CK 

Hampus Ahlgren, Skene MS 

Thure Rudklint, Oskarsh. MSK 

Johnny Jönsson, Wäxjö MS 

Max Johansson, FMCK Blekinge 

Joakim Ekelund, Ryds MK 

Torbjörn Karlsson, Wäxjö MS 

Piere Dalros, SMK Ljungby 

Jonny Johansson, MCK Hallandia 

Ted Mårtensson, FMCK Hässleh. 

Sebastian Dexe, FMCK Hässleh. 

Förare 2/Team  

Filip Lagerqvist, Bodafors MK 

Rasmus Levén, Bodafors MK 

Carl Sandell, Kristdala MS 

Tony Svensson, Bodafors MK 

Melvin Bylander, SMK Ljungby 

Roger Jakobsson, Kullings MK 

Daniel Lundqvist, Töreboda MK 

Agnes Kindgren, SMK Eksjö 

Linuz Melin, Bodafors MK 

Marcus Torstensson, MCK Halladia 

Tobias Gustafsson, Vissfjärda EK 

Richard, Jensen, MCK Hallandia 

Bert Joahnsson, Tranås MS 

Tomas Kvarnström, Solshesters MKC 

Markus Jokinen Heikkinen, Skene MS 

Joakim Skärkarl, Oskarsh. MSK 

Martin Karlsson, Wäxjö MS 

Love Winbom, Rödeby CK 

Simon Olsson, Ryds MK 

Per Sjödin , Wäxjö MS 

Magnus Karlsson, SMK Ljungby 

Niklas Milén, MCK Hallandia 

Niclas Thorvaldsson, Helsingb. MCK 

Alexandra Hoff, Skene MS 

Förare 3  

Jonathan Lagerqvist, Björkö Enduro 

Rasmus Malmborg, Björkö Enduro 

Albin Pettersson, Kristdala MS 

Linus Sörmander, Björkö Enduro 

Albin Hård, Vissfjärda EK 

Sören Larsson, FMCK Borås 

JohanTörnqvist, FMCK Skövde 

Edvin Kindgren, SMK Eksjö 

Patric Melin, FMCK Eksjö 

David Wallenius, FME 

Fredrik Gustavsson, Wäxjö MS 

Christian Turnäs, MCK Hallandia 

Daniel Karlsson Algemyr, Tranås MS 

Joakim Sundin, Vissefjärda Ek 

Joakim Rosenberg, Skene MS 

William Skärkarl, Oskarsh. MSK 

Roger Sandberg, Wäxjö MS 

Niklas Winbom, Rödeby CK 

Anders Svensson, Wäxjö MS 

Andreas Åhm, Wäxjö MS 

Patrik Sundquist, SMK Ljungby 

Björn Sporrsäter, MCK Hallandia 

Andrine Westin, Foriegn 

Emma Johansson, FMCK Hässleh. 

Total Tm  

4:39:14.699 

4:40:30.761 

4:44:23.970 

4:45:25.377 

4:45:28.123 

4:31:24.251 

4:31:38.857 

4:31:41.051 

4:32:05.774 

4:32:16.162 

4:33:13.313 

4:33:57.437 

4:35:17.743 

4:43:41.516 

4:50:06.928 

4:31:14.594 

4:31:43.341 

4:35:12.505 

4:41:15.861 

4:42:12.095 

4:42:46.455 

4:43:44.438 

4:46:33.784 

4:32:57.577 

Diff  

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

Laps  

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Class  

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
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